PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации  района от 25.04.2013 № 1048 «Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями

граждан в администрации района»
В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 02.07.2013 № 182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района, утвержденную постановлением администрации района от 25.04.2013 № 1048 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района»:

1.1.в подпункте 1 пункта 13 слова «и почтовый» заменить словами                       «или почтовый»,

1.2. в пункте 16 слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации района: http//www.iskitimг.ru.

3. Постановление администрации района от 29.07.2013 № 1958 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2013 № 1048                       «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по организационным вопросам Бурлакову Л.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
28.08.2013

2262